
DoDATEK KE SMLOUVĚ Č 1322o0B o
PoSKYTovnNÍ st-uŽrs

člÁner I. sMluvttÍ STRANY

objednatel- sídlo
Dopravní podnik města Hradce Králové, a.s.
Pouchovská 153152
50003 Hradec Králové

llradecké služby
t Ílut P.d.Éon otorp íE

číslo SMLoUW: 469í0004í9
INTERNÍ ČÍst-o SMLoUW: 1322oo8

objednatel _ zasilatelská adresa
Dopravní podnlk města
Hradce Králové, a.s.
Pouchovská 153152
500 03 Hradec Králové7

lčo:
Dlč:
Čísb účtu
IBAN:

25267z'.t3
c225267213

Zastoupený:

Spisová značka:

e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Bc. ZDENĚK ABRAHAM, předseda
představenstva
B 't625 vedená u Krajského soudu v
HradciKrálové

Martin Petřík
Objednatel - provozovna
Dopravní podnik města
Hradce Králové, a.s.
Pouchovská 153152
500 03 Hradec Králové 7

Zhotovitel - sídlo
Hradecké služby a.s.
Bratří Štefanů 990
500 03 Hradec Králové

tčo: 25962973
DlČ: cz25962973
Čísbúčt
IBAN: CZ17 0300 0000 0000 1705 0733

Zhotovitel - provozovna
PJ Hradecké služby
Bratří Štefanů 990
500 03 Hradec Králové

Zastoupený:
Spisová znaěka:

e-mail pro fakturaci:

Bc. Martin Hušek, ředitel
Krajským soudem v Hradci Králové,
oddílB vloŽka2213

obchodní zástupce:
Telefon:
e-mail:

Formánková Soňa

Smluvní strany se níŽe uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě

Stránka 1 z 6



čt_Ánex ll. pŘeouĚr DoDATKU

1. Smluvní strany se nÍŽe uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy, kdyŽ
nové znění článků smlouvy čijejí přílohy nově zní, jak je uvedeno v tomto dodatku níŽe.

2. Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jakje přiložena k tomuto dodatku'

3. ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve dvou
výtiscích, z nichŽkaŽdá ze smluvních stran obdrŽí jeden výtisk.

4' Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemijeho
přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, coŽ potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Nedílnou součástítohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskýovaných sluŽeb

o n" 2' s'.í' .?P ?* Hr ade c Krá lové Dne 24.08.2022, Hradec Králové

Za objednaten Za zhotovitele: 

Stránka 2 z 6



pŘÍt-oHn Č t crruÍx PoSKYTovnruÝcH
sLuŽrg

llradecké služby

ceruÍx purruÝ oD 24'08.2022

7E

objednatel- sídlo
Dopravní podnik města Hradce Králové, a.s.
Pouchovská 153152
50003 Hradec Králové

Ěo:
DlČ:
Číslo účtu:
lBAN:

25267213
c225267213

Zastoupený:

Spisová znaéka:

e_mail pro Íakturaci:

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Bc. ZDENĚK ABRAHAM, předseda
představenstva
B 1625 vedená u Krajského soudu v
HradciKrálové

Martin Petřík
Objednatel - provozovna
Dopravní podnik města
Hradce Králové, a.s.
Pouchovská 153152
500 03 Hradec Krá]ové7

Zhotovitel _ sídlo
Hradecké služby a.s.
Bratří Štefanů 990
500 03 Hradec Králové

lčo: 25962973
DlČ: cz25962973
Čísbúčt
IBAN: CZ17 03OO 0000 0000 17050733

Zhotovitel - provozovna
PJ Hradecké služby
Bratří Štefanů 990
500 03 Hradec Králové

Zastoupený:
Spisová znaéka:

e-mail pro fakturaci:

Bc. Martin Hušek, ředitel
Krajským soudem v Hradci Králové,
oddílB vložka2213

obchodní zástupce:
TeleÍon:
e-mail:

Formánková Soňa

Stránka 3 z 6



Přeprava odpadů

4691ooo419 (1322oo8) N odpady/CAS/JNK Pouchovská153t52, Hradec Králové 7, lČP: 1ooo9o4558

bude pouŽito odpovídající lechniky, vybavené dle požadavkú ADR' v závislosti na

Cena za MJSlužba

a JSOU

MJTypKontejnerOdpad Název odpadu

í5 MlNClsterna manipulace
KMGisterna svoz

JNK malé svoz odpadu paušalnÍ
cena

SVOZ

15 MINJNK manipulace

KMJNK svoz

odpadní vody - ostatnÍ služby
souvlsející

svoz

svozRN svoz odpadu paušálnÍ cena

skříň (valnÍk) svoz odpadu paušálnÍ
cena

svoz

V této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. í322008' jsou uvedeny typy poskytovaných sluŽeb, které
bude zhotovitel natele

odstranění odpadů

4691ooo419 (1322008) N odpady/CAS/JNK Pouchovská 153t52, Hradec Králové 7, lČP: 'l000964558

Služba Odpad Název odpadu Tvp
pÍovozu

Cena za MJ MJ

odstraněnÍ odpadu 060502-N-000 Kaly z óištěnÍ odpadních vod v místě jejich vzniku obsahujÍcí
nebezpeěné látky - bez specifikace

T

odstraněnÍ odpadu '120120-N-000 Upotřebené brusné nástroje a brusné materiály obsahujÍcÍ
nebezpeěné látky _ bez specifikace

T

odstraněnÍ odpadu 130501-N-000 Pevný podÍl zlapákÚ pÍsku a odlučovačů oleie - bez speciÍikace T

odstraněnÍ odpadu í30507-N.o00 Zaoleiovaná voda z odlučovačú olejo - boz spociíikace T

odstranění odpadu í30508.N-o00 Směsi odpadú z lapáku písku a z odlučovačů oleje - bez
speciíikace

T

odstraněnÍ odpadu 't30802-N-000 Jiné emulze _ bez specifikace T

odstranění odpadu 140603-N-000 Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel - bez specifikace T

odstranění odpadu 15010 t-0-000 PapÍrové a lepenkové obaly _ bez specifikace T

odstranění odpadu í50102-0-000 Plastové obaly - bez speciÍikace T

odstranění odpadu 150106-0-000 směsné obaly - bez specifikace T

odstraněnÍ odpadu 150107-0-000 skleněné obaly - bez specifikace T

odstraněnÍ odpadu í 50í 10_N_000 obaly obsahujícÍ zbýky nebezpečných
specifikace

látek nebo obaly těmito
látkami zneěištěné - bez

T

odstranění odpadu 150202.N-000 Absorpční činidla, Íiltrační materiály (včetně olejových Íiltrů
jinak blÍže neurčených)' člstlcÍ tkanlny a ochranné oděvy
znečlštěné nebezpečnými látkami . bez speclflkace

T

odstraněnÍ odpadu 1 50203-O-000 AbsorpčnÍ činidla, Íiltrační materiály, ěisticÍ tkaniny a ochranné oděvy
neuvedené pod čÍslem 15 02 02 _ bez specifikace

T

odstraněnÍ odpadu 160103-0-001 Pneumatiky _ osobnÍ T

odstraněnÍ odpadu 160103-O-003 Pneumatiky _ nákladnÍ T

odstraněnÍ odpadu í60'l07_N_000 olejové filtry _ bez specifkace T

odstraněnÍ odpadu 1601't 2-0-000 Brzdové destičky neuvedené pod čÍslem 'l6 01 1 1 - bez speciÍikace T

odstraněnÍ odpadu 160't 19-0-000 Plasty _ bez speciÍikace T

odstranění odpadu 160120-0-000 Sklo - bez speciíikace T

odstranění odpadu 160í2í_N_000 Nebezpečné souěástky neuvedené pod čÍsly 16 01 07 až 16 01 11 a
16 01 'l3 a '16 01 í4 - bez specifikace

T

odstraněnÍ odpadu 'l60í22_o-000 Součastkyjinak blíŽe neurčené - bez specifikace T

odstraněnÍ odpadu 160122-0-000 Součástkyjinak blÍŽe neurčené _ bez specilikace T

odstraněnÍ odpadu í 6021 3_N-000 vyřazená zařízení obsahujÍcí nebezpečné složky neuvedená pod
ěÍsly 16 02 09 až 16 02 12 _ bez specifikace

T

odstraněnÍ odpadu 170107-0-000 Směsi nebo oddělené Írakce betonu, cihel, tašek a keramických
výrobků neuvedené pod čÍslem 17 01 06 _ bez specifikace

T

odstraněnÍ odpadu 170605-N-000 stavební materiály obsahujÍcÍ azbest - bez specifikace T

odstraněnÍ odpadu 170904-O-000 Směsné stavebnÍ a demoličnÍodpady neuvedené pod čÍsly 17 09
speciÍikace01, 17 09 02 a 17 09 03 - bez

T

odsiraněnÍ odpadu 200101-0-000 PapÍr a lepenka - bez specifikace T

odstranění odpadu 200138-O-000 Dřevo neuv€dené pod číslem 20 01 37 _ bez specifikace T

odstraněnÍ odpadu 200301-o-000 směsný komunálnÍ odpad - bez specifkace T

odstranění odpadu 200307-o-000 objemný odpad - bez speciÍikace T

odstranění odpadu 200307-o-000 objemný odpad - bez speciÍikace T

Zpětný odběr elektrozařÍzení EE23.3-001 Zářivky KS

odstraněnÍ odpadu osT000003 odpadní voda - bez specifikace - ČoV - odpadní voda T

odpadnÍ vody - odvádění a čištěnÍ osT000003 odpadní voda . bez specifikace - ČoV. odpadní voda T

Stránka 4 z 6



Výkup odpadů

46910004'19 (1322008) N odpady/CAS/JNK Pouchovská 153/52, Hradec Králové 7, lČP: 'l000964558

SIužba Odpad Název odpadu Kontejner Typ
provozu

Gena za MJ MJ

Obchod s druhotnou surovinou D170401-0-000 Měď, bronz, mosaz - bez specifikace T

Obchod s druhotnou surovinou D't70402-O-000 HlinÍk _ bez speciÍikace T

Obchod s druhotnou surovinou D170405-O-000 Železo a ocel - bez specifikace T

Obchod s druhotnou surovinou D170407-O-001 Směsné kovy - bez specifikace T

Pronájem

46910004'19 ('1322008) N odpady/CAS/JNK Pouchovská 153152, Hradec Králové 7, lČP: 1000964558

Kontejner Stanoviště Tvp
provozu

Množstvi Cena za MJ MJ

Hradec Králové 7, Pouchovská 153/52 0 DEN X
KS

Hradec Králové 7, Pouchovská 153/52 0 DEN X
KS

Uvedené ceny jsou platné ke dni podpisu smlouvy a mohou být měněny dle aktuálních cen na trhu vytříděných surovin/komodit.
Vykupovaná surovina/komodita musí mít poŽadovanou kvalitu, bez znečištění nebezpečnými látkami, jednotlivé komodity musí
být bez příměsí.

Další služby

4691000419 (1322oo8) N odpady/CAS/JNK Pouchovská 153/52, Hradec Králové 7, lČP: 1ooo9M558

Služba Typ provozu Gena za MJ MJ
manipulace _ ručnÍ nakládka HOD

Sorpční střiž KG

Přeprava odpadů

469'10004'19 (1322008) N odpady/CAS/JNK NádraŽní 17o3l2, Hradec Králové, lČP: 1000964566

přepravu bude pouŽito odpovídaj ADR' v závislosti na množství a druhu odpadu. Přepravní sazbyjsou
tct:

Služba Odpad Název odpadu Kontejner Typ Cena za MJ MJ
provozu

Gisterna manipulace í5 MlN
cisléÍna svoz KM
odpadnÍ vody. ostatnÍ služby
související

svoz

odstranění odpadů

46910004í9 (1322oo8) N odpady/CAS/JNK Nádražní 17o3l2, Hradec Králové, lČP: 1000964566

Služba Odpad Název odpadu Tvp
provozu

Gena za MJ MJ

odstranění odpadu í30507.N-000 Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje - bez speciÍikace T
odstraněnÍ odpadu í30508-N-000 Směsi odpadů z lapáku pÍsku a z odlučovačú oleje. bez

speclíikace
T

odstraněnÍ odpadu 150202-N-000 Absorpční činidla, liltrační materiály (včelně olejových filtrů
jlnak blížo neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy
znečištěné nebezpečnýml látkami - bez specifikace

T

odpadní vody - odváděnÍ a ěištění osT000003 odpadní voda - bez speciÍikace - čoV - odpadní voda T

Stránka 5 z 6



Další sluŽby

4691ooo419 (1322008) N odpady/CAS/JNK NádraŽní 17o3t2, Hradec Králové, lČP: 1000964566

Služba Typ provozu Cena za MJ MJ

Sorpění střlž KG

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

or"T :!:kk, H radec Krá lové

Za objednat 
"r"

Dne 24'08'2022, Hradec Králové

Za zhotovitele: 

Stránka 6 z 6




